СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 мая 2024 года                                                                                           № 460
с.Левокумское

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                         от 29 декабря 2021 года № 1579 «О создании комиссии по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений для нужд администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2022 года                              № 160-ФЗ «О внесении изменений в статью 3 Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                    от 29 декабря 2021 года № 1579 «О создании комиссии по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений для нужд администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановление администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                      от 31 января 2024 года № 63 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2021 года № 1579 «О создании комиссии по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений для нужд администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края».

3. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                (Бударина Н.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Левокумского муниципального

округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

от 08 мая 2024 года № 460

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

         от 29 декабря 2021 года № 1579
СОСТАВ

комиссии по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений для нужд администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

	Лазарева

Елена Леонидовна
	заместитель главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, председатель Комиссии

	Бударина

Наталья Николаевна
	начальник отдела по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа, секретарь Комиссии

	Бегишева
Наталья Анатольевна
	заместитель главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края администрации Левокумского муниципального округа, член Комиссии

»